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Martin Villiam Jensen

Formand, webmester, sponsormester og presseansvarlig 

Første gang jeg kiggede lidt på Linux var omkring år 2000 hvor det vist nok var en version af Redhat der blev lagt ind på en
oldgammel pc. Den gang fangede det ikke min interesse. Ca. 4-5 år senere begyndte jeg at prøve kræfter med diverse
distributioner, og hurtigt fik jeg stablet en debian-server på benene. 
Jeg har arbejdet med Gentoo, Redhat, SuSe, Debian og Ubuntu. Den dag i dag bruger jeg Ubuntu som mit primære
styresystem. 
Jeg er i skrivende stund ved at afslutte min HTX-eksamen. Herefter vil jeg tage et års tid fri, et år der mere eller mindre vil
blive dedikeret til Linux.  
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 Henning C. Nielsen                     

                 Næstformand 

Min lidenskab for åben kildetekst, GNU/Linux og it generelt fik jeg i folkeskolen. Efter start på  handelsskolen fik jeg min
første computer. Ca. et halvt år derefter fik jeg installeret RedHat 6.3, men det viste sig at være for svært for mig på det
tidspunkt.

Den første distribution der overlevede en længere periode på min computer var RedHat 7.3, som jeg installerede i
forbindelse med min begyndelse på DAIMI i Århus.
Den kørte sådan set fint, men jeg blev ret hurtigt træt af RPM selvom jeg brugte Ximian Red Carpet.

I dag kører jeg Gentoo som vandrede ind på mine computere og har aldrig forladt dem siden. Portage er godt. (punktum).

Som I nok har gættet så hedder jeg barran på nettet.
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 Mads Darø Kristensen                     

                 Bestyrelsesmedlem og kasserer

Jeg har arbejdet med Linux siden 1996 og skiftede endeligt i 1999. Benytter for tiden Ubuntu men har været forbi en del
forskellige distributioner som f.eks. Redhat, Mandrake, Gentoo og Debian.

Jeg arbejdede i en årrække som IT-supporter, men fik lyst til at studere, og droppede derfor de gode penge til fordel for
SU'en, så jeg kunne begynde at studere datalogi på universitetet. Da jeg så blev kandidat, tog jeg et kort visit i den virkelige
verden, men fandt hurtigt tilbage i folden, og er nu i gang med en Ph.D.-uddannelse i datalogi på Århus Universitet. 
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